平成２８年 １０月２８日（金）

　　役 員・幹 事 各 位 殿秋　高　連
 役員の皆様 へ

　　　　　　　　　　秋　高　連
　　　　　会　長　岸本　　六蔵

名　　称 　　　　第３回（平成２８年度）秋高連役員会

日　　時 　　 平成２８年１１月１８日 (金) 　１７時００分より

場　　所 　　東郷神社境内「水交会館」　（℡ ０３-３４０３-２６１１）

　　　 住所　〒150-0001 東京都渋谷区神宮前 1-5-3

内　　容 　　 ★　議事内容

１．平成２８年度秋高連フェスタの開催について

（１）事前準備等

・各高校出席者の取り纏め状況

・招待者の参加状況

・配布物等の集約

・しおりの作成

（２）当日の準備等
・役員の集合時間等
・名札・座席表

・役割分担表

（３）その他

　 ２．その他

 　　　★　懇 親 会 （役員会終了後１８時～）
（同会場にて・ 参加費 (男性) 3,500円 (女性) 3,000円）

対 象 者 　　　秋高連・ 役員（１７名）

出欠確認 　　 ★　返信を忘れずに！

締め切りは１１月１１日（金）です。

　　 ★　申し込み後のキャンセルは！

議事の一任 　　　 会議の欠席は議事を一任頂いたものと致します。

　なお、１１月１４日（月）以降のキャンセルは負担が伴います。

 -1-

＊当初の１１月９日開催を都合により日程と場所を変更しました。

　　　　　　　　役員会の開催案内

　標記会議を開催致しますので万障お繰り合わせの上ご出席下さい。

【宛先】  三平　俊悦　幹事長   FAX  044-852-0891
E-mail ： shunmihira1945@gmail.com

 同窓会名

 集約者名

会　議 懇親会

　　　　　 提出期限を厳守してください。

　　　秋高連　事務局　　三平　俊悦　幹事長

　（住　所）　〒216-0035　神奈川県川崎市宮前区馬絹  855-3

  （TEL/FAX） 044-852-0891　（携帯電話） 090-6930-1389

　　（Eメール）　shunmihira1945@gmail.com

 -2-

　（連絡先）　　　-　　　　-

参加者氏名会議構成員

秋高連役員

第３回(平成２８年度）役員会の参加申込み（返信）

キ　リ　ト　リ　線（返信用）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成２８年 １０月２８日（金）